Durata contractului este de aproximativ 10 luni, organizația are obligația de a executa integral serviciile 

contractate până la data de 20 octombrie 2026.   

Prețul contractului și modalitatea de plată  

Prețul pentru serviciile prestate se vor încadra în suma de 6331,50 (șase mii trei sute treizeci și unu 

Euro 50 ) Euro, TVA la cota ”0”. 

Preţul va include toate cheltuielile necesare pentru execuţia contractului. Preţul contractului este ferm şi 

nu se ajustează. Plăţile se vor efectua în trei tranșe, după cum urmează: 

Perioada de 

organizare a